
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 93

Г 1
Про надання ордера на видалення 
сухостійних, аварійних та фаутних 
дерев

З метою збереження і відновлення зелених насаджень міста, враховуючи акти 
обстеження зелених насаджень від 10.11.2021 №100, від 10.11.2021 №101, від 10.11.2021 
№102 (додаються), відповідно до законів України «Про благоустрій населених пунктів», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Надати ордер на видалення сухостійних, аварійних та фаутних дерев:
1.1. КЗСМО «Музична школа №12» КМР у кількості 1 од.
1.2. Криворізькому професійному будівельному ліцею у кількості 1 од.
1.3. ТОВ «УЮТ - 2011» у кількості 4 од.

2. Рекомендувати керівникам КЗСМО «Музична школа №12» КМР (Тетяна Юрлова), 
Криворізького професійного будівельного ліцею (Анатолій Сєнін), ТОВ «УЮТ - 
2011» (Анжеліка Мельникова):

2.1 виконати роботи з видалення дерев протягом півріччя з дня прийняття рішення із 
виконанням благоустрою території;

2.2 інформацію про виконання вищевказаних робіт надати до управління житлово- 
комунального господарства виконкому районної у місті ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергію Горевичу) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті р

Згідно з оригіналом Н*т'( <?агальний 
Завідувач загального відділу* 1 гідвіл 
/у?-) /А <£Г?Л/ $

Антон Недоступ

Олена Міщук


